
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от ■ У /. лау/ с. Барятино № Л б 'б

«Об исполнении бюджета муниципального 
района «Барятинский район» 

за 9 месяцев 2024 года»

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета муниципального района 
«Барятинский район» за 9 месяцев 2024 года» Совет депутатов муниципального района 
«Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального района 
«Барятинский район» за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 285 505 ПО руб. 
83 коп., по расходам 275 200 178 руб. 44 коп., с превышением доходов над расходами 
(профицит местного бюджета) в сумме 10 304 932 руб. 39 коп., и со следующими 
показателями в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации:

1) По доходам бюджет муниципального района за 9 месяцев 2024 года согласно 
приложению 1 к постановлению Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 29.10.2024 г. № 377;

2) По расходам бюджета муниципального района за 9 месяцев 2024 года согласно 
приложению 2 к постановлению Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 29.10.2024 г. № 377;

3) По источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2024 года 
согласно приложению 3 к постановлению Управы муниципального района «Барятинский 
район» от 29.10.2024 г. № 377;

2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих, 
работников муниципальных учреждений муниципального района «Барятинский район» с 
указанием затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2024 года согласно 
приложению 4 к постановлению Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 29.10.2024 года № 377.

И.о. Главы муниципал 
«Барятинский район»

3. Настоящее pei ного опубликования.

Л.А. Ластикова


